あ
な
た
は
何
を

想
像
し
ま
す
か

目 次

-･26

ヤマありオチあり笑♪･>･あ り-52
155J

拝啓､ ｡.1'
｣一

倭～幾年の時を超 えて～

倭 コラム-41

住人十色-47

｣l

一■■
8

62

hr

-
一一
日本ん橡 J5/

-語 コラム

/

√

㌧

＼

.
iZI ㌔
 --/
一一一一...__
-

マ
ン
ガ
や
ア
ニ
メ
を
は
じ
め
と
し
た
日
本
の
サ
ブ
カ
ル
チ
ャ
ー

が
海
外
で
高
く
評
価
さ
れ
､
人
気
を
博
し
て
い
る
｡
日
本
の
マ
ン

〇
L
U
D
R
-
G
S
LJJ
N
さ
ん

-
同
人
誌
を
買
う
た
め
｡

-

B
L
E
A
C
H
､
鋼
の
錬
金
術
師
､
黒
執
事

-か

?
な
く
て
斬
新
な
と
こ
ろ
｡

-
に
思
う
こ
と
は
あ
り
ま
す
か
?

く
な

っ
て
し
ま
う
こ
と
が
あ
る

-

O

全
を
出
し
合

っ
て
作
成
す
る
雑
誌
の
こ
と
で
､

コ
ミ
ケ
で
は
二
次

22
歳
女
性

創
作

(原
作
の
設
定
を
元
に
､
独
自
ス
ト
ー
リ
ー
の
漫
画

を
つ
く
る
こ
と
)
の
同
人
誌
が
主
に
売
ら
れ
て
い
る
ハ∪

コ
ミ
ケ
は
毎
年
8
月
と
21
月
の
年
2
回
､
東
京
国
際
展
示
場
(東

京
ビ

ッ
ク
サ
イ
ト
)
で
開
催
さ
れ
る
.
開
催
期
間
は
3
日
間 ･

小
説

今
回
コ
ミ

ッ
ク
マ
ー
ケ

ッ
ト
に
来
場
さ
れ
た

あ
な
た
の
好
き
な

マ
ン
ガ
や
ア
ニ
メ
は
何
で
す
か
ゥ

O
8

月
に
開
催
さ
れ
る
も
の
は

｢夏

コ
ミ
｣

日
本
の
マ
ン
ガ
や
ア
ニ
メ
の
ど
ん
な
と
こ
ろ
が
好
き
で
す

､
12
月
に
開
催
さ
れ
る
も

の
は

｢冬

コ
ミ
｣
と
呼
ば
れ
､
今
回
は
そ
の
76
回
日
に
あ
た
る
｡

今
年
の
コ
ミ
ケ
で
は
､
初
日
だ
け
で
約
18
万
人
も
の
人
々
が
来
場

し
た
と

い
う
｡

実
際
に
海
外
か
ら
お
越
し
の
方
に
イ
ン
タ
ビ

ュ
ーー
し
ま
し
た
=
‖

O
K
-
R
K
E
G
A
R
D
さ
ん

21
歳
女
性

テ
ン
マ
ー
ク
出
身

-
-
⊥
｢
回
コ
ミ

ッ
ク
マ
ー
ケ

ッ
ト
に
来
場
さ
れ
た
理
由
は
?

ス
ト
ー
リ
ー
が
面
白

い
､
苦
か
ら
あ
る
も
の
に
影
響
さ
れ
て
い

日
本
の
マ
ン
ガ
や
ア
ニ
メ
で
よ
く
わ
か
ら
な
い
こ
と
や
不
快

日
本
の
文
化
に
関
係
す
る
こ
と
だ
と
､
た
ま
に
話
が
わ
か
ら
な

日
本
に
つ
い
て
と
の
よ
う
な
印
象
を
持

っ
て
い
ま
す
か
?

同
人
誌
を
買
う
た
め
と
コ
ス
プ
レ
ー
ヤ
ー
を
見
る
為
｡

あ
な
た
の
好
き
な
マ
ン
ガ
や
ア
ニ
メ
は
何
で
す
か
?

B
L
E
A
C
H
､
鋼
の
錬
金
術
師

日
一本
の

マ
ン
ガ
や
ア
一
一
メ
の
ど
ん
な
と
こ
ろ
が
好
き
で
す

O

ガ

･
ア
ニ
メ
な
ど
の
コ
ン
テ
ン
ツ
は
､
｢
ク
ー
ル
ジ

ャ
パ
ン
｣
と

呼
ば
れ
､
海
外
の
マ
ン
ガ

｢

I

日
本
人
は
と
て
も
お
も
し
ろ

い
し
､
そ
れ
ぞ
れ
良

･
ア
ニ
メ
フ
ァ
ン
た
ち
が
自
ら
を

持

っ
て
い
る
と
思
う
｡
そ
し
て
コ
ス
プ
レ
ー
ヤ
ー
は
と
て
も
才
能

を
持

っ
て
い
る
と
思
う
｡

実
際
に
イ
ン
タ
ビ

ュ
ー
を
し
て
み
て

メ
は
'
最
近
の
作
品
も
海
外
に
き
ち
ん
と
届

ノ

が

い
る
こ
と
を
実
感
し
た
｡
ド
ラ
ゴ
ン
ボ
ー
ル
や
セ
ー
ラ
ー
ム
ー

ン
の
よ
う
な
昔
か
ら
あ
る
有
名
な
作
品
だ
け
で
な
く
､
鋼
の
錬
金

術
師
や
黒
執
事
の
よ
う
な
最
近
の
ア
ニ
メ
も
海
外
に
浸
透
し
て
い

た
｡
そ
し
て
海
外
の
人
々
に
日
本
の
マ
ン
ガ
や
ア
ニ
メ
が
支
持
さ

れ
て
い
る
理
由
と
し
て
､
自
分
の
国
に
な

い
も
の
だ
か
ら
こ
そ
'

余
計

に
強
く
魅
力
を
感
じ
て

い
る
の
で
は
な

A
K
U
｣
と
呼
び
始
め
る
な
ど
､
注
目
を
浴
び
て
い
る
の
だ

で
は
､
な
ぜ
日
本
の
サ
ブ

O

･
カ
ル
チ
ャ
ー
は
海
外
の
人
々
を
夢

-- か
?

中
に
さ
せ
る
の
だ
ろ
う
か
｡
そ
の
理
由
ら
し
さ
も
の
は
幾

つ
か
想

像
で
き
る
｡
が
､
海
外
の
人
々
が
実
際
に
ど
の
よ
う
に
考
え
て
い

C

る
の
か
に
つ
い
て
は
わ
か
ら
な

い

そ
し
て
､

マ
ン
ガ

･
ア
ニ
メ

な
ど
の
ヲ
タ
ク
文
化
で
溢
れ
る
国

･
日
本
が
､
海
外
の
人
々
の
目

日
本
の
マ
ン
ガ
は
様

々
な
タ
イ
プ
の
も
の
が
あ

っ
て
'
色
ん
な

'
日
本
の
マ
ン
カ
や
ア
ニ

物
語
が
あ
る
の
で
､
自
分
の
国
の
マ
ン
ガ
よ
り
面
白

い
''

日
本
の
マ
ン
ガ
や
ア
ニ
メ
で
よ
く
わ
か
ら
な
い
こ
と
や
不
快

に
思
う
こ
と
は
あ
り
ま
す
か
?

文
化
が
違
う
た
め
､
時

々
わ
か
ら
な

い
話
の
時
も
あ
る

不
快
に
思
う
こ
と
な

い
｡

O
で
も

に
と
う
映

っ
て
い
る
の
か
に
つ
い
て
も
少
し
疑
問
か
残
る
rJ

'
日
本
と
海
外
を

つ
な
ぐ
ヲ
タ
ク
文
化
を
通
し
て
､
日

本
と

い
う
国
を
客
観
的
に
見
る
べ
く
､
｢
コ
ミ

ッ
ク

マ
ー
ケ

ッ
ト

に
て
､
海
外
か
ら
来
て
い
た
方
に
お
話
を
伺

っ
て
き
た
.

-

'

日
本
に
つ
い
て
と
の
よ
う
な
印
兵
を
持

っ
て
い
ま
す
か
?

日
本
に
は
マ
ン
ガ
や
ア
ニ
メ
が

い
っ
ぱ

い
あ
る
の
に
'
コ
ミ
ケ

)＼

ミ
ケ
に
参
加
し
て
い
た
全
員
に
お
話
を
伺

っ
た
わ
け
で
は
な

い
の

sll( ＼

●
コ
ミ
ッ
ク
マ
ー
ケ
ッ
ト
と
は
?

コ
ミ

ッ
ク
マ
ー
ケ

ッ
ト

(通
称
‥
コ
ミ
ケ
)
と
は

ア
ニ
メ
､
ゲ
ー
ム
な
ど
の
世
界
最
大
の
同
人
誌
即
売
会
で
あ
る
｡

同
人
誌
と
は
'
同
じ
よ
う
な
好
み
を
持

っ
た
人

 々

と
か
コ
ス
プ
レ
と
か
あ
ま
り
興
味
の
あ
る
日
本
人
は
少
な

い
よ
う

'

マ
ン

カ

に
感
じ
る
の
で
少
し
残
念
な
気
が
す
る
｡

で
'
も

っ
と
様

々
な
背
景
が
あ
る
か
も
し
れ
な

い
が
'

(同
人
)
が
賛

通
し
て
い
え
る
の
が
､
日
本
の
ア
ニ
メ
や
マ
ン
ガ
を
か
っ
こ
い
い

と
感
じ
て
い
て
､
と
て
も
愛
し
て
い
る
と

い
う
こ
と
で
あ
る
｡

T
そ
こ
で

e
J

デ
ン
マ
ー
ク
出
身

efl由
は
?

い
趣
味
を

い
て

い
て
フ
ァ
､

い
か
と
思
う
O

コ

彼
ら
に
共

,†ン引l へHF7//̂L ニ t().' ＼ ･i I1 II

78

Q) _ ANGA が 世 界 を 象 え るM

て､iiいW,己T しているマ ンガ JJJちにとっては､_JJい頃か ら 朝来み探 く､マンガと)!
i:fLYilノ

-
二成長 してきたとい

本のマ ン･は嫌いとrr()けれど､一体何が

7-
i1.

)/まれているで海外の人は､11

.そ して､-(ンガに溢れる ｢H不｣は,i外からどのように受け入れ られているのfE･l.

A;ま,I･._

ろ J)か,'=

界終圧｢ご

_

_

りんのb;柴又化 こ

う人も少fJくないだろ うー今やそのマンガは､U

I!i.

本 らF 8

海外の人の心 を掴んでいるの/=ろうか

ま
す
一
こ
の
た
め
あ
る
程
度
の
と
こ
ろ
で
落
ち

イ
ン
タ
ビ
ユ

に
伺
っ
た
小
学

I

も
ち
ろ
ん
(ド
ラ
え
も
ん
j
JJ
巻
数
も
多
-
檀

地
の
出
版
社
に
は
大
体
円
本
語
が
で
き
る
人
い

館
は
､
他
同
で
積
極
的
に
マ
ン
ガ

出
版
の
許
諾
を
行

っ
て
お
り
､
海

外
に
出
資
子
会
朴
も
有
し
て
い

る
｡
今
回
は
'
海
外
の
出
版
社
と
､

著
者
の
代
理
人
と
し
て
契
約
交
渉

な
ど
を
行
う
'
国
際
ラ
ィ
ツ
業
務

室
で
室
長
と
し
て
お
仕
事
を
さ
れ

fi

_

で
.づ(し
..P

て
い
る

屋
文
祥

ん
に
お
誼

加

治

さ

を
聞
く
こ
と
が
山
来
た
('

Ilマンdl て
い

る
部
分

は
あ
る
の
で
し
ょ
う
､

1-

J

着

そ
の
人
が
∪
本
の
マ
ン
ガ
を
読
ん
だ

い

類
も
豊
笛
で
､
売
り
卜
げ
も
大
き
い
で
す
ね

る
の
で
'

C

S】LlP:つF 州

ア
メ
リ
カ
だ
と
'
マ
ン
ガ
つ
で

｢人
人
が
読

上
で

｢
こ
の
マ
ン
ガ
を
山
し
た
い
の
で
す
か
｣

-
小
学
館
の

マ
ン
ガ
は
何

カ
国
で
出
版

三~

f-

さ
れ
て
い
る

･Il1

の
で
す
か
?

JE

N'

Ls

許
諾
の
期

1'

間
が
あ
る
の

iC

で
'
現
在
す

べ
て
が
市
場

に
あ
る
わ
け

■■

?I F~ト

Al1 " ハ1 】 - .) ( HJJll Ol＼ l

む
と
み
っ
と
も
な
い
｣
と
い
う
見
ら
れ
方
を
す

と
い
う
オ
フ
ア

を
も
ら
う
や
り
力
を
取
っ
て

I

ljTF,S

る
傾
向
が
掩

っ
て
い
て
､
古
隼
モ
ノ
の
マ
ー

い
る
ん
で
す
っ
そ
の

で
､
｢
こ
の
不
を
や
り

L

III

ケ
ッ
ト
が
な
か
な
か
育
た
な
い
､1I
I=わ
れ
で
い

".

う
い
う
マ
ン
ガ
も
あ
り
ま
す
よ
｣
と
い
っ
た
､

･.

新
し
い
提
案
も
お
返
し
し
て
い
ま
す
･
だ

か

NcI k

た
い
ん
だ
っ
た
ら
､
似
L)ジ
ャ
ン
ル
に
実
は
こ

た
ん
で
す
け
ど
t
で
も
糾
し
て
み
た

ら
､
浦
沢

直
樹
先
生
の
作
口州
は
'
ア
メ
リ
カ
で
も

ロ
ッ
パ
で
も
評
価
が
高
い
､),こ
う
い
う
読

こ
れ
か
ら
の
昔
年
モ
ノ
の
マ
ー
ケ
ッ
ト
を
引
っ

張
っ
て
い
く
の
だ
と
思
い
ま
す
よ
.

ヨ
ー

f･
L

叫u.Jl苛&

■¢

者
が
､

ら
'
実
願
二
㌧
ス
を
-
沓
よ
く
わ
か
っ
て
い
る

の
は
'

例
え
ば
ド
ラ
え
も
ん
な
ん
か
は

は

半
ズ
ボ
ン
で
H化
だ
L
と
い
う
こ
と
で
､
東
南
ア

ジ

ア
が
晋
景
を
含
め
て
圧
倒
的
に
埋
昭
さ
れ
る

の

で
す
け
ど
'
税
に
フ
ラ
ン
ス

も
出
し
た
い

と

い
う

川

触

社

が
い
て
､
フ
ラ
ン
ス
.詣
で
も
州

し

て

い

ま

す

｢

本

は

ど
爆
発
的
に
埋
塀
さ
れ

て
い
る
か
と
し
う
と
'
や

り
若

ル
は
あ
り
ま
す
け
ど
､
決

し

て

わ
け
で
は
な
い
.･
問
題
は
描

景
と
か

､

背
景
と
か
ハノ
て
い

う

マ
ン
ガ
の
ス
ト
ー
リ
ー
な
ど
を
含
め
た
文
化
な

の
で
､
そ
れ
が
ど
の
く
ら
い
理

い
う
こ
と
で
す
ね
ー
海
外
の
人
に
と
っ
て
は
､

本
が
トロ.頂
き
と
い
う
こ
と
自
体
が
ま

ず

の

､
そ

こ
で
も
文
化
的
な
ハ
ー
ド

ル
が
生
ト
ノ

で

て
き

ま
す
し
っ

で
も
丈
化

ハ′
て
'
そ
の
間
の
オ
リ
ジ
ナ
ル
な

･,,1
の
で
あ
っ
て
'
そ

ー

二
魅

ニ

力

ら
､
ヘ
ロわ
せ
す
ぎ
て

し

ま

､
フ
1
意

r

i

-
海
外
に
お
け
る
日
本
の
コ
ミ
ッ
ク

市
壕
は
､
ど
の
程
度
発
展
し
て
い

る
の
で
す
か
?

r
｣ー▲｢t

∬
.千

'叫.LH

什

-
日
本
人
特
有
の
文
化
が
前
漣
に
な
い
と
理
解

で
き
な
い
内
容
な
ど
は
ど
う
対
処
し
て
い
る
の

では
あり
ま
せ
ん
rJ

今
の
と
こ
ろ
42
か
同
で
4
7
5
4
タ
イ
ト
ル

デ
ジ
タ
ル
コ
ン
テ
ン
ツ
白
小
払

l

･(
･X

)
と
い
う
も
の
が
あ
-
漢

声
＼

こ
こ
に
は
い
ろ
ん
な
デ
ー

_タ
が
載

っ
て
い
ま
す
｡
例
え
ば
フ

ラ
ン
ス
の
場
合
は
､
マ
ン
ガ
市
場

で
す
か
?

や
は

が
､作
晶
と
し
て
完
結
し
て
い
る
も
の
な
の
で
､

'JJJ

Li

‥げ
釈
な
ど
は
滅
多
に
入
れ
ま
せ
ん

ー

-J'

推
移
が
こ
の
8
年
間
で
6

4
倍

伸
び
て
い
ま
す
し
､
ア
メ
リ
カ
も
､

特
に
マ
ン
ガ
に
関
し
て
の
出
版
物

は
5
倍
に
伸
び
て
い
る
と
あ

す

出
版
さ
れ
て
い
ま
す
｡

小
学
節
の
=;
倣
上
位
5
カ
且
は

J
t
台
湾

t

2
､
韓
国

3
､
ア
メ
リ
カ

フ
ラ
ン
ス
.
東
南
ア
ジ
ア
で
は
海
蛾
敗
の
閃
距
一

が
あ
り
､
｢
不
で
出
版
さ
れ
た
後
あ
ま
り
間
を

置
か
ず
に
川
版
さ
れ
て
い
ま
す

4
､
小
円

'

5

-
ま

-

し
か
し
小
学
酢
の
海
外
に
版

海
外
で
も
人
気
の
あ
る
作
品
は
何
で
す
か
?

ど
の
国
も
日
本
で
ヒ
ッ
ト
し
て
い
る
作
∪町
に

権
を
許
蕗
す
る
総
収
入
が
､
石

吊

上
が
り
で
伸
び
て
い
る
訳
で
は

あ

注
目
し
て
い
る
し
､
や
り
た
い
と
い
う
出
版
社

が
多
い
で
す
､

-
そ
う
い
っ
た
表
現
も
あ
る
の
で
す

l/1州TI-

･

`

b'
r

ら
ん
ま
-
/
2
.1

人
夜
久
野

T
;
場
に
お
い
て
､
初
め

い

り
ま
せ
ん
'-
フ
ラ
ン
ス
な
ど
で
は
､

既
に
多

は
､
特
に
ア
メ
リ

に

マ
ー

ケ

ッ

ト

を

の
マ
ン
ガ
が
出
版
さ

-

カ

の

切

り

作

∩
州
な

の

で
､

開

た

ど
の
川
で
も
も
人
気
が
高
い
の
で
す

あ
と
は

れ
'
あ
る
作
度
飽
和
状
E
.)に
あ
り

た
だ
'
硯

■■■ 4d

で t 蛸もbJ J5 1 ''仲t

'/テンペ-7ン,'{町叫,

rr -

H

･ナ亡打出ftl.外 t.出口 :~郎 稚 ;A LL : ト

lJ' .iiNIIi

iru-iEl′､ン,J へwSⅢ )

現
地
の

〓
版
粧
な
ん
で
す
､.I

の
び
人
が

､
LJJ.'

干

の
ハ
ー

ドい風

珊

尉

か

で
き

なる

い

れ

て

よ
り
も

こ
と

'

で
き
る
か
と

珍
し
い

研が

あ味

る
ん

が
な

だ

い
か

っ

クールソ十

l

.1

て
と
こ
ろ
も
あ
.

り
ま
す
よ
ね

う

の
人
‥
会
わ
せ
て
ア
レ

ン

か

っ
て
も
ら
､÷
ん
の
か

っ

て
LAT)ら
い
､
さ
ら
に
マ
ン
ガ
が
好
き
な
読
者
が

増
･プェ
J

で
読
め
る
の
は

H

た
ち
が

本

の
緬
礁
部
と
連
絡
を
取
り

イ
ト
ル
L･JJ
七㌔

し
し
い
∴
-

凪

い卜
制
限
し
て

い
ま

EiZの
人
が
k
n:
な
の

ト
ラ
､キ
ー

人

て
い
7

ケ

ッ
-
が
狭

い
の
で
'

い
-
I.リ
マ
ン
ガ
を
措

歌
舞
伎
を
向
こ

､シ
し
た
､わ
､
わ

て
い
う
疑
問
も
あ
り

,,

て
も
結
局
人
口
の
比
率
も
違

い
ま
す

し
､
作
品

か

ら

し
∴

い

う
し
㍉

っ
て
申

千

の
収
入
も
､
日
本
と
は
姓

二
し

やとい
な

ん-

IL
j
..

いJ
ん
で
t
.
)す
か
ち

･∵
ん

3'
と

い
う
シ
ー
./
が
あ
る
と
｣
ま

tr
E
こ
れ
か
同

に
よ

っ
て
は
掘
え

万

の
遮
い
:,
.

.
の
読
み
物
に
な

っ
て
ー

T

l

′一

例
え
ば

ド
ラ
え
も
ん

l

の
成
果
と

ー
二J

か
､

つ
て
い

ま
す

私た

ら
は
ビ

ジネ

大
人
向

.｢
レ

し
ま
う

だ
か
ら
J
や
凶
の
マ
ン
ガ
家
さ
ん
に

.名
探
偵

コ
ナ
ン
j
_
'
中
国
の
小
で
は
か

な
.り
広

別
に
何
の
的
担

-
読
ま
れ
て
い
ま
す
し
､
そ
の
こ
と
は

つ
て
は
'
ロ
本
に
出
て
行
く

つ
t,J
い
う
の
が
､

,ン
ガ
の
メ
ジ

ャ
ー
リ
ー
グ
に
挑
戦
す
る
よ
う

T と

ナ
U
が
読
め
な
い
ん
で
す
よ
.
カ

ハ
t

ス
♪
h

順 L

-I)な
く
行
わ
れ
て
い
ま
す

E
:i
(

.

1.7インタビ=-ニ:弼 ー[Dn掃官 177を/･_

ン
サ
ー

を
記
し
た
帯
を
巻

い
た

だ
と
か
､
何

II

歳
未
満
は
臥

で
す

H

'

つ

て
い
う
よ
う
に

.､しす

売
ら
れ
る
こ
と
も
あ
る
ん

一

Jtl一:日

て

な
感
億

で
も
あ
る
み
た

い
で
す

そ
れ
か
ら
､

ビ
ジ
ネ

ス
の
チ
ャ
ン
ス
も
広
が
る

っ
て
い
う
帆

に
思

二
.J
い
る
作
家
さ
ん
･TD
多

い
の
で
'
そ
の

思
惑
が

致
･

ど
ん
な
に
反

政
治
的
な
滋
味
が
あ

っ
た

を
F
'
諾

し
て
い

る
と

同

巧

二
､

あ
え
て

言
え
ば

｢
文
化
｣

二

･
＼
も
､
作
品
は

別

に
政
治
に
は
帆

係
し
て

I

い
L
t
ど
こ
て
で
も
受
け
入
れ
ら
れ
る
と

む
し
ろ
こ
れ
で

本
を
確
解
.
1

セ
ン
サ
･
-
ン
ノ
ブ

っ
て
い
う
の
が

本

で
は
な
か
な

か
考
え
､わ
れ
な

い
よ
う
な
問

題
'

叫

)た

二
し
い
う
の
も
あ
る
と
思

い

ま
す
J

思

い
ま
す

も
､.つ

'
｢

本
も
山
口

い
も
の
作
る
じ
ゃ

p

rc

て

え
れ
ば

ク
リ
ア
し
な
き

ゃ
い
け
な
い
こ
と
が
起
こ

る
と
こ
ろ
だ
と
刷
心
い
ま
す
わ

そ
れ
か
ら
､
例
え
ば

フ
ラ
ン
ス
に
は

｢
バ
ン

と

も

-
｣

っ
て

い
う

こ
と

で
'
多
少
な
･リ
と
も

｣
(
※

3
)

ド
∴

ア
シ

ネ

っ
て
い
､つ
'
も

と
ち
ょ

っ
と
∩
本
と
は

ス
タ
イ
ル
が
違
う

マ
ン

そ
れ
こ

そ
=
本
の
文
化

の
≠
面
を
分
か

っ
て
も

ら
え
れ
ば
､
役
に
立

つ
の
か
も
し
れ
な

ー

日
本
製
の
コ
ミ
ッ
ク
の
ど
う
い
っ
た
と
こ
ろ
が

ミ
ッ
ク
を
出
版
し
て
い
く
上
で
の
苦

･山末

.
ア
メ
リ
カ
や
フ
ラ
ン
ス
の
コ
,,'

'

P/
･
,

ガ
が
､
ち

･}
ん
と
文
化
と
し
て
あ
る
の
で
､
そ

海
外
の
人
の
心
を
掴
む
の
で
し
ょ
う
か
?

を
輸
山
し
て
い
る
の
で
､
で
き
る
だ
け
理
解
し

い
く
の
が
最
も
望
ま
し

い
で
す
ね
｡

-
韓
国
で
は
日
本
の
マ
ン
ガ
の
逆
輸
入
と
言
え

る
よ
う
な
現
象
が
あ
り
ま
す
が
､
こ
れ
は
ど
う

い
う
こ
と
を
背
景
に
起
き
て
い
る
ん
で
し
ょ
う

海
外
に
コ

rJ

日
不
の
マ
ン
ガ

っ
て
い
う
の
は
､

い
ろ
ん
な

う
し
た
円
は

マ
ン
ガ
に
対
し
て
も
寛
容
で
す

作
品
や
キ
､て
ラ
ク
タ
ー
が
日
本
に
入

っ
て
き
て

も
不
思
議
で
は
な

い
で
す
ね
､〉

;;+

r･J

労
に
は
ど
う
い
っ
た
も
の
が
あ
り
ま
す
か
?

今

の
誼
と
裏

例
え
ば
イ
ス
ラ
ム
_査j

lB

の
で
'
｢
こ
の
絵
は
無
理
な

の
で
'
こ
う

い
う

国

々
に
よ

っ
て
'

]

5
)
っ
て
い
う
､
倫
部
位
嘩
み
た

い
な
も

の
が

色

々
あ
る
ん
で
す
ね

返
し
み
た

い
に
な
:>
ま
す
が

つ
て
い
う

の
は
､
肌
の
露

と
も
違
う
独
特
の
文
化
と
軍
靴
気
を
持

っ
て
い

ま
す
･
そ
れ
を
理
解
さ
れ
て
､
面
白

い
と
思

っ

て
も
ら
え
る
か
ら
こ
そ
広
が
る
と
思
う
ん
で
㌻

よ
;
結
果
と
し
て
､例
え
ば
敢
近
は
､

-
日
本
に
関
し
て
､
｢
反
日
感
情
｣
を
持
っ
て
い

る
よ
う
な
国
で
の
出
版
状
況
に
つ
い
て
教
え
て

下
さ
い
｡

山
度
合
な
ど
の
表
現
に
対

し
て
非
常
に
厳
し
い

風
に
変
え
て
も

い
い
か
｣

っ
て
い
う
風
に
､
現

r

か
?当

妖
!'
報
国
や
台
湾
で
も
才
能
の
あ
る

マ
ン

ガ
の
作
家
さ
ん
は
い
ま
す

新
暗

行
御
史
]
(
※

2
)

ド
も

ド
ラ
ゴ
ン
ボ
ー
ル

3
本

r

J

LL

の
よ
､つ
に
､

反
日
感
槽
を
持

っ
て
い
た
と
し
て
も
､
そ
れ

地
の
出
版
社
が
修
止
し
た
も
の
を
送

っ
て
-
る

の
マ
ン
ガ
を
ベ
ー
ス
に
し
て
､
映
園
を
作

っ
て

い
わ
け
で
す
■.'
や
っ
ぱ
り
､
そ
の
作
品
の
持

っ

て
い
る
ク
オ
リ
テ
ィ
と
か
へ
ス
ト
ー
リ
ー
性
と

か

つ
て
い
う
の
が
'
映
像
化
に
も
耐
え
ら
れ
る

よ
う
な
､
非
常

に
よ
く
出
来
た
も

の
だ
と

い
う

こ
と
が
逆
に
証
明
さ
れ
て
い
る
と
思
う
｡
ち

ゃ

ん
と
感
情
表
別
や
､
キ

ャ
ラ
ク
タ
ー

つ
て
い
う

が
ど
の
程
度
の
も

の
か
と
か
､
ど
の
同
が
特
に

こ
と
が
あ
り
ま
す
〕
そ
れ
は
､
編
集
部
と
先
生

で
最
終
的
な
判
断
を
決
め
る
の
で
す
が

そ
の
例
が

強
い
の
か

っ
て
い
う
の
は
'
な
か
な
か
捉
え
方

｡
現
存
こ
の
マ
ン
ガ
が
∩
本

'
そ
の

'

同
の
現
地

の
少
年
ジ
ャ
ン

が
難
し

い
と
思
う
ん
で
す
り〉
例
え
ば
中
国
の
場

H

合
､
反

感
情
か
ど
う
か
は
別
と
し
て
'
白

の
兼
業
の
保
護
の
た
め
に
'
口
不
か
ら
新
し

乾

｢
セ

ン
サ
ー
､ン
ッ
プ
｣
(
※

プ

っ
て
い
う
雑
誌
に
連
載
し
て
い
た
作
家
さ
ん

'
企
画

を
吐
み
出
し
た
か
ら
な
ん
で
す
〔
榎
同
は
マ
I

r･:
だ
か
ら
､
∩
本
に
と

っ

-

許
諾
す
る

マ
ン
ガ
の
タ
イ
ト
ル
を
今
年
は
3
タ

て
は
何

の
醐

題
も
無

い
の
だ
け
ど
､
例
え
ば

が
ム
鳳
｡
]
に

ノ
ま
う

の
で
､

に
セ

L
tJ

珊

ー
∩

ツ
ク

ハ
リ
ウ

ッ

√'1.luh,SIIOW 手品 . -クールジ･/バ ンをf}坪-79

J

て
'仙
界
中
に
ア
/
ガ
の
作
家
さ
ん
が
い
ま
す
.

い

ま

す

ね

.

ん
一fJ
J.9
け
i
J
(
笑
)

と
､
山
版
産
業
は
2
兆
日
し
か
バ
イ
が
な
い
の

も
の
が
活
き
て
い
て
'
す
ご
く
表
別
さ
れ
て
い

る
っ
て
い
う
こ
と
が
'
充
分
あ
る
ん
だ
と
思
い

ま
す
よ
.I
評
佃
も
さ
れ
て
い
る
し
(

)
,

;
最
近
で

は

｢
同
凝
視
也
賞
J
(
※
1･
)も
H
本
で
始
ま

り
､
ロ
シ
ア
の
作
家
さ
ん
が
受
賞
し
た
り
も
し

え
て
も
'
な
か
な
か
伝
わ
ら
な
い
ん
だ
け
ど

リ､
ン
ガ
の
場
合
は
絵
が
つ
い
て
い
る
の
で
'
同

の
壁
は
越
え
や
す
い
ん
で
す
よ

そ
れ
が
か
な

り
バ
リ
ア
を
低
-
し
て
軸
外
に
山
や
す
く
,し
て

二
ア
ジ
タ
ル
コ
ン
テ
ン
ツ
‖
4'

い
る
と
思
う
｡
ま
だ
色
ん
な
発
展
の
余
地
は
あ

法
人
デ
ジ
タ
ル
コ
ン
テ
ン
ツ
協
会

る

c
A

)
が
発
行
し
て
い
る
､
コ
ン
テ
ン
ツ
虚

l EE

j

'

加
治
屋
さ
ん
､
貿
董
な
お
話
を
あ
り
が
と
う

で
､
人
分
厳
し

いも
の
が
あ
る
の

ご
ざ
い
ま
し
た
(･

す
が
'

で

を
核
と
し そ

】LltHl~lfl

維持_.JrlU7

注
釈

れ

て
商

〓
化
さ

L)

れ

IJJt, 7｣

m

※
-

た

り

と
'

肘

色
ん
な

周
辺

し
､
方
法
や
信
連
下
段
は
ま
だ
ま
だ
広
が
っ

ンソHllt舛rJP･l'y//=･ンノ.

業

が
撮

て
く

の
座

る
と

‥:1い
ま
す

m

1

近
注

目
さ

れ

て
い

て
､

め
､り
れ
る

よ

う
に

な

っ
て

き
て

い
ま
す

t.そ
う
な
っ
た
と
き
に
は
､

っ
て
一声
わ
れ
る
も
の
の
評

ら
に

三
､
ン
ガ

レ,
7.,
ブ--.

ていノY

rJ

C;2ヨ l■

業
の
市
域
規
模
'産
業
動
向
等
の
現
状
を
解
説
'

紹
介
す
る
不
J

･約･
LJY'†乍7ZJ

討.1日.,rTTI ~~ヽ

E叩

JllTIコン-//ツ寸=刀T

_る
は
ず
で
す
｡

価
も

変
わ
っ
て
-

-
今
後
､
小
学
館
の
国
際
ラ
イ
ツ
が
目
指
し
て

い
く
こ
と
は
何
で
す
か
?

世
相
中
で
'

マ
ン
ガ
っ
て
い
う
も
の
が
広

号〞∩い

※
2
‥

ん

し
)

x
l

叫新
低
行
御
勇
二

_

し
ん
あ
ん
ぎ
ょ
う
オ

｢
月
刊
サ
ン
デ

r･ / 7 ケ
とル
･/
り

イ[
I-,

･J,
l!r

T
-

小
学
館
の
コ
ミ
ッ
ク
誌

C

に
逮
戟
さ
れ
て
い
た
フ
デ
ン
タ
ジ
ー
ア
/

JJ,､ノン 寸

た
だ
､
凶
々
で
Ei'

ど

な
っ
hI11J文

化
が
あ
る
の
で
､

ガ
)
原
作
は
少
し
完
､
作
画
は
架
慶

J
T

充
分
に
マ
ン
ガ
が

が

っ
て
く
れ
る
こ
と
1...

入
れ
て
い
な
い
状
況
の
坦
々
は
ま
だ
い
っ
は
い

ン
ガ
･T

よ
う
に
認
め
ら
れ
る
か
は

?
T

日
本
で
も
珍
し
い
締
凶
人
い
よ
る
速
戦

,

t

L

T

の

'
今
後
に
も
当

U

や
っ
ぱ
り
粧
界
的
に
広
が
っ
て
い
る
ん
だ
と
思

-
マ
ン
ガ
'
ア
ニ
メ
の
溢
れ
て
い
る
日
本
と
い
う

国
は
､
海
外
か
ら
ど
の
よ
う
に
患
わ
れ
て
い
る

の
で
し
ょ
う
か
?

そ
れ
は
､
な
か
な
か
僕
ら
に
も

分
か
ら

な
い

"
で
も
､

H
本

の

華

道

業

妖
…関
わ
っ
て

r

-
る
と
〓
心
い
ま
す

くた

れち

ど
も
た
ち
が
マ
ン
ガ
を
面
白
い
と
思
っ
て

れ

あ
り
ま
す
L
､
日
本
が
少
子
高
齢
化
ーし
て
い
く

'
バ
ン
ド
∴
ア
シ
･TL

※
3ベ

､
や
は
り
そ
の
後
の
世
代
の
千
と
も

む
ん
で
う
よ
ね
-■
た
か
ら
､
丁
と
も

で
､
滴
外
で
は
美
は
'
ど
ん
ど
ん
子
ど
も

ル
ギ
ー

･
フ
ラ
ン
ス
を
中
心
と
し
た
地
域

も

ば詫

.方
の

数

増
え
て
い
て
'

が

人
∩
が
伸
び
て
い
る
国

の
り,
/
ガ
の
こ
と
.

I

有
名
な
作
品
に

は
い
っ
ぱ
い
あ
る

I'･･
な
ど
'
ィ

､

の
時
期
の
読
者
が
段
々
大
人
に
な
っ
て
き
て
､

L
オ
ー

<
ト

ラ

T

リ
ア
や

イ

ン

ン
.叫
な
ど
が
あ
る

※
4

‥
鼠
際
漫
画

･

白
分
の
子
ど
も
が
出
来
L
Jと
き
L
J.'
｢
私
も

マ

/
ガ
の
山
場
と
し
て
来
開
発
:.!近

i

2
0
0
7
年
に
創
設
さ
れ
た
口
本
の
外
務
省

ン
ガ
を
読
ん
で
育
ち
ま
し
た
｣

と
い
う
サ
イ

い
場
:f
が
ま

だ
ま
だ
掩

二

い

る
の
で
､
崇
哨

J

請
-
こ

J

I

ク
ル
に
な
っ
て
く
れ
ば
､
段
々
文
化
と
し
て
･.4

ら
し
い
日
本
の
丈
化
を
昔
景
と
し
た
ク
リ

く
る
ん
で
す
け
ど

テ
ィ

=･･
の
子
ど
も
た
ち
が

J
ィ

が
､
値
す
る
漫

E

l･gu7
の
む

U

本

の
回

て
い
る
ハ

'
や
っ
ぱ
T
マ
ン
ガ

_

プ
な
作
品
を
企
粧
弊
･

マ
ン
ガ
家
を
対
象
に
し

的
で
な
い
コ
ン
テ
ン
ツ
を
海
外
へ
輸
出
し
て
い

こ
う
と
い
う
同
の
方
策
に
t
U
本
の
マ
ン
ガ
や

ア
ニ
メ
っ
て
い
う
の
は
､
ち
ゃ
ん
と
基
華
が
到

遁
し
て
い
て
､
-
つ
の
蓬
莱
と
し
て
認
め
ら
れ

ら
-

･r
.い
の
力
を

蓄え
て
き
て
い
る
､
つ

て
い

う
の
は
あ
る
と
思
い
ま
す

う

は
､

あ
り霊
瓜
味
で
外
に
〓
始
め
て
そ
ん
な
に
時

読
め
る
よ
う
に
し
て
い
き
た
い
で
す

世
邦
に
広
ま
る
マ
ン
ガ
は
､
回
し岬
卜
を
隔
て

る
問
題
を
も
通
り
越
し
て
､
人
び
と
･を
楽
し
ま

せ
る
こ
1
,.が
で
き
る
円
本
独
日
の
文
化
だ
と
感

じ
ま
し
た
｡

聞

揮
が

｣

ん

冠
着

が

山

来

て

く
れ
ば
'
評
個
も
変
わ

三
し

-
る
叫
能
件
は
商
い
で
㌻
.
そ
れ
に
小
説
は
､

文
化
を
青
果
と
し
た
文
字
で

凝
轟
され

世
界
な
の
で
､
そ
れ
を
現
地
の
青
葉
に

※
5

.
セ
ン
サ
ー
シ
ノ

ブ

出
版
な
ど
を
事
･..別
に
検
閲
し
た
り
し
て
､
汚

し
止
め
る
た
め
の
行
為
､

っ
て

い
な
い
の
で
､
こ
れ
か
ら
い
ん
と

市
場
規
模

で
い

て
い
る

:1
=

き

換

ク['よる]r値,

''-L ｣ ⊥lT~

糾1

へH
I
c

が
川
!

Ftd′
ン
タ

路
以
外

の

iへ.'(碓V1'n- クールジ 4.･/､ン1壕 ーSl0'＼三 t